G 

Oalerum rubrum. Eius impositio Emo P. 
Card. Stephano Wyszynski, Archiep. Gne-
snensi et Varsaviensi, 257. 

Gallia. Virtutes et gloriam eius gentis B. P. 
commendat et erga eius Praesidem et po
pulum vota promit, 302; Galliae et Ger
maniae praesentis necessitudinis vis a B. 
P. laete agnoscitur, 1034. 

Germania. Praesidem Foederalis Reipublicae, 
Excmum Virum Theodorum Heuss, B. P. 
alloquitur: Res Germaniae, post immane 
bellum fere desperatae, mirabiliter resar-
citae sunt moderatorum prudentia, civium 
disciplina, operum conductorum animo, 
operariorum constantia, 1034. Novae Ger
maniae in nova Europae unitate momen 
tum, praesentis Galliae ac Germaniae ne
cessitudinis vis, 1034-1035. Excmi Praesidis 
merita B. P. dilaudat, animum ad bona 
animi fovenda erigit, 1035; de recognito 
Concordati vigore gratulatur, unde spes 
exoritur ut Ecclesia catholica valde con
ferat ad publicum Germaniae bonum, 
1036. 

Girard Revmus D. Petrus, Societatis Presby
terorum a S. Sulpitio Moderator Generalis. 
Tribus elapsis saeculis a primo appulsu 
sodalium ipsius Societatis in Canadiam, 
B. P. ei gratulatur ob eorum ministe
rium, praesertim ad sacrorum alumnos 
rite instituendos, 344. 
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H 

Hebdómada sancta. Ordinationes et decla
rationes de ea, 91 ss. De ritu solemni vel 
simplici adhibendo, 91; De Dominica in 
palmis, 92; De feria V in Cena Domini, 

. 93 ; De feria VI in Passione et Morte 
Domini, 94; De Sabbato Sancto et Vi
gilia paschali, 94. 

Hibernia. Primo Ministro eius Gubernii B. 
P. gratulatur de gloria et bono fami
liae, fidei ac patriae promanantibus e 
constanti Hibernensium adhaesione spi
ritui christiano eisque vota promit, 953 s. 
V. Wadding Lucas. 

Hierarchia et Apostolatus laicorum, 925 ss. 
Hispania. Eius christifidelium B. P. devotio

nem commendat erga Christum, qui in 
Eucharistia « Hostia-Amor » exstat, 364. 

Hungaria. Vota B. P. pro ea, 22; In ea rebus 
politicis participatio activa sacerdotibus 
prohibetur, 637. 
V. Excom municatio. 

I 
Ieiunium et abstinentia. 

V. Obligatio legis i. et abst. 
Ieiunium eucharisticum limitatur ad tres 

horas quoad cibum solidum et potum alco
holicum, ad unam horam quoad potum non 
alcoholicum. Haec servanda etiam ab iis, 
qui Missam celebrant vel sacram Commu
nionem recipiunt media nocte aut primis 
diei horis, 178. 
V. Infirmi. 

J.O.C. V. Iuvenes Operarii Catholici. 
indulgentiae sacrae conceduntur Pro pio 

exercitio in honorem Mysteriorum In
fantiae D. N. I. Ch., 429. 
V. Orationes. V. Iubilaris Indulgentia. 

Infantes. Ut hi praeserventur ab omni malo 
B. P. exoptat, 72 ss, 

infirmi : qui pati nequeunt chirurgicam sec
tionem vel quorum salus desperatur : 
utrum eis liceat, ad maximos vitandos 
dolores, uti narcosi, cui consequatur ut 
vitae cursus brevior'fiat, 146. 

— quamvis non decumbant, potum non alco
holicum et veras ac proprias medicinas, 
sive liquidas sive solidas, ante Missae ce
lebrationem vel Eucharistiae receptionem 
sine temporis - limite sumere possunt, 178. 

— et Religiosae nosocomiis addictae, 295. 
V. Moribundi. V. Aegroti. 

Institutio christiana puerorum et adulescen
tium maxime cordi est B. P., 62, 416. 

Instituta : Paedagogiam! superius erigitur in 
Philosophica Pont. Salesiani Athenaei 
Facultate, 95 ; Philosophicum in Theolo
gica Facultate Athenaei Andegavensis eri
gitur, 97 ; Pontificium « Iesus Magister » 
in Urbe erigitur, 751; Normae pro aggre-
gatione ad Pont. Inst. « Regina Mundi » 
vel ab eodem recognitione, 869. 

Institutum Oeneticum « Mendel » 1027. 
Tnternuntiatura Apostlica Neanthopolis eri

gitur, in Imperio Aethiopico, 823. 

Introductio causae pro .beatificatione Servo
rum Dei : Mariae Lichtenegger, 40 ; Ste
phani ab Adoain, 89; Franciscae a Vulne
ribus Iesu, 85; Iosephi Mañanet y Vives, 
88; Zephyrini Numuncurà, 756; Franciscae 
Salesiae Aviat, 759. 

Iubilaris Indulgentia per annum conceditur 
iis qui pie inviserint Massabielensem Spe-
cum, primo saeculo exacto ab B. Mariae 
V. Immaculatae apparitione apud Lapur-
dum, 1051. 

Iurisperiti.. Revocatis allocutionibus alias de 
poena et culpa habitis, 403, iurisperitos 
B. P. alloquitur de auxilio carceribus de
tentis praestando. In Ia parte agit de theo
rice praesumendis in auxilium ferentibus, 
quoad dependentiam poenae a culpa ; 
quoad rationem doloris in poena reclusi; 
quoad fundamentum et finem ipsius pae-
nae, 404 ss. In 2a parte indicat quomodo 
auxilium porrigendum sit carcere detentis, 
sive ut personis singulis eos diligendo, 
sive ut membris humanae familiae cu
rando eos integre restituere societati et 
Ecclesiae, 408 ss. In 3a parte agit de cura 
captivorum sicut a Deo ii conspiciuntur, 
413. 

« Journées Familiales Internationales » : eos, 
qui huic conventui, adfuerunt, B. P. allo
quitur eisdemque gravitatem illustrat ar
gumenti hoc anno propositi : « de domo 
patre familias orbata ».S99 s. ; vitae cul
tum victumque, saepe tenuissimum, vidua
rum et pupillorum commemorat, quorum 
angustias opportunis inceptis melius posse 
levari confidit. 899; laudare pergit inde 
fidelitatem, quam erga suos viros viduae 
servare statuerunt, quamquam Ecclesia se
cundas nuptias haud improbat. 899 ss. 

iuvenes Operarii Catholici, qui undique Ro
mam convenerunt ut coetui interessent ex 
universa Sodalitate (I.O.C.) : eos B. P. 
salutat et alloquitur. 837 s., laudans prae
sertim eorum propositum omnes operarios 
ad Ecclesiam reducendi, cui tres cau
sae favent : quod sint iuvenes, operarii et 
catholici. 838; iuvenum ratio, magnopere 
eis proderit ad vincendas difficultates 839 ; 
beneficia experti institutionis, iuvenes 
« iocistae » cum ceteris ea communicare 
cupiunt. 840; qua operariis, Sodalitas 
(I.O.C.) auxilium iis fert 841 ss. ; qua 
catholicorum, officium est iuvenum ope
rariorum omni ope niti, ut societas exsur
gat humana iuxta Dei voluntatem et fra
terna vigeat inter homines caritas. 842 s.; 
denique B. P. hortatur audientes ut ae
quales quam plurimos ad lucem et veri
tatem .adducant. 844 s. 

L 

Lapicidinaè, 61. 
Lichtenegger (S. D.) Maria. Decretum in

troductionis causae pro beatificatione, 40. 
Lombardi Rev. P. Richardus, S. I., Ei B. P. 

scribit commendáns restaurationem mundi 
in Christo per sanctitudinem sacerdotum 
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et cristifidelium, qui Apostolatum quovis 
modo exercent, 207. 

Lynch Revmus P. Kilianus, Ordinis Fratrum 
B. M. V. de Monte Carmelo Moderator 
Generalis. Ei B. P. gratulatur, vota pro-
mens, ob Conventum III universi Tertii 
Ordinis Carmelitarum prope Fatimae 
Sanctuarium indictum et ob asceterium 
ibidem auspicandum, 346., 

M 

Mañanet y Vives (S. D.) Iosephus. Decretum 
introductionis causae pro beatificathione, 
88. 

Maria B. V.: B. P. Apparitionem Lapurden
sem commemorat, 605,1051 ; Pietas per Ma
riale Rosarium a B. P. commendatur, 726 ; 
« Magna Mater Austriae et Patrona Vien
nensis », 854 ; B. P. eius Patrocinium in
vocat pro scholis et docentibus catho
licis, 861; Mulieris christianae exemplar, 
912. 

Maria a Providentia (B.), in saec. Eugenia 
Smet. Decretum de miraculis, 169, et de 
« Tuto », 374, pro eius beatificatione. Re
censio vitae, 339, et actorum causae, 343. 
Beata renuntiatur, 343. B. P. eius virtutes 
exaltat, 361. 

Maria Caelina (S. D.) a Praesentatione. De
cretum de virtutibus pro eius beatificatio
ne, 251. 

« Mariazell »,. Sanctuarium Marianum. V. 
Austria. 

Marmorarii, 6 1 , 
Materialismus reiciendus, 230, 615, 841, 911, 

921, 928. 
Maternitas et Imfantia. V. Opus nationale 

italicum pro Mat. et Inf. 
Matrimonium. V. Affinitas. V. Tribunalia 

ecclesiastica. 
Medici, 129, 429, 849, 1027. 
Mediolanen ses. In conclusione praedicationis 

sacrae Mediolanensi in urbe per hebdoma
das peractae, christifideles B. P. horta
tur, ut sicut ii in Cathedrali Domo tunc 
coadunati laudes Deo canentes « Civita
tem Dei » praesignificant, ita perseve
rent ac proficiant praeponendo « humanis 
divina» id est, fluxis commodis e progre
diente tecnica allatis, praestantia ac cer
ta bona spiritus per adhaesionem Christo, 
quae supernam « Civitatem Dei » aedi
ficat, 1037 ss. 

Mercati Revmus Angelus, Archivi secreti 
Praefectus, a B. P. ob eius praeclara me
rita commemoratur, 1004. 

Mercati Card Ioannes, Bibliothecarius et Ta-
bularius S. R. E., ob eius praeclara merita 
a B, P. commemoratur, 1004-

Missa vespertina. Eius celebratio quotidiana 
permitti potest ab Ordinario, sif., 178. 
V. Ieiunium eucharisticum. 
V. Paramenta sacra. 

Missae sacrificium. V. Concelebratio Missae. 
Missionales pro emigrantibus. V. Emigrantes. 
Missiones : Per Litteras encyclicas « Fidei 

donum » B. P. agit de catholicarum Mis
sionum statu, praesertim in Africa : maxi
mum Fidei donum postulat ut sine inter
missione christifideles grati nitantur il
latam a Christo veritatis facem latius 
inter homines proferre, 225 s. ; habent pro
fecto Ecclesiae filii cur laetentur ex salu-
tiferis in Africa' progressibus : B. P. me
morat diciones ecclesiasticas illic valde 
numero adauctas, latissimum catholico
rum hominum incrementum, praesertim 
vero Ecclesiasticam Hierarchiam non 
paucis in locis rite constitutam, pluresque 
Africae sacerdotes ad Episcopalem digni
tatem evectos. 227 s.; quod tamen adhuc 
faciendum superest ingentem exposcit 
operam innumerosque opifices. 228 ; recolit 
B. P. innumeras necessitates gravesque 
difficultates, quibus Evangelii propagatio 
in quibusdam Africae regionibus praepe
d i t i : earum gravitatem auget etiam 
praeproperus eventuum cursus, qui « ma
terialismi » periculum inducit. 230 s. ; pau
corum apostolicorum virorum incommo
da in immensum fere semper aggravât 
externarum rerum necessitas, quae ege
statem interdum attingit. 233 ss.; quae 
vero Ecclesiae Catholicae in Africa con
tingunt ad alios quoque populos pertinent, 
235 ss. ; a catholicis trina auxilia expo-
scuntur, nempe preces, adiumenta et, a 
nonnullis, sui etiam ipsorum donum; ab 
iis scilicet, qui missionalia in statu eccle
siastico vel religioso capessere munia 
cupiunt. 238 ss. ; operam praestent prae
sertim eae dioeceses, quibus suppedit sa
crorum administrorum copia, 243; in id 
incumbant locorum Ordinarii, ut spiritua
lis cura impertiatur Africae et Asiae iu
venibus, a necessitudinibus socialibus pa
triae suae avulsis, qui prosequendorum 
studiorum causa ad tempus in variis dioe
cesibus degunt, 245; Christi Vicarii ani
mus oblivione tamen non capitur eorum 
filiorum, qui aliis in continentibus terris 
ad Ecclesiae profectum se conferunt: om
nes monet ut, vinculis fraternae caritatis 
coniuncti, certamen pro Ecclesiae certa 
victoria sustineant, 247 s. 

« Moda ». Ornatus, praesertim muliebris, mo
rumque nexus memorat B. P., 1011. Ve
stium triplex est ratio: salus, pudor, de
cus, 1012-1013. Ornatus vestiumque ars 
(moda) hodie frequentiores habitus mu
tationes inducit plurimumque in re oeco
nomica potest, itaque flit res admodum 
complexa, 1014-1016. Ornatus Vestium ar
tem non damnat Ecclesia, at eius corrup-
telam, 1017. Huiusmodi inverecundiae cau
sas inquirit B. P., 1018-1019: remedia sug
gerit, 1019-1020. 

Quaedam petitoria consilia promit B. 
P. pro auditoribus « Unionis Latinae », 
quatenus promovent eam quae « Alta Mo
da» vocatur, 1021-1023. 

Moniales nosocomiis addictae a B. P. cohor
tatione incitantur ut sponsae Christi vere 
exstent, quo, Eius spiritu motae, apte va-
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leant infirmis opem praestare, Christum in 
unoquoque eorum videntes, 291 ss. 

Montini Exmus P. D. Ioannes Baptista, 
Archiep. Mediolanensis. Ei B. P., saeculo 
exeunte ab ortu Pii Pp. XI, scribit illius 
Pontificis praeclara gesta ac intimas vir
tutes exaltans, 402. 
V. Mediolanenses. 

Moribundi et infirmi in periculo mortis. Non 
eis licet narcosim petere a medico, si ob 
eam nequeunt postea graviora- officia per
solvere neque gerere maiora negotia, 145. 

N 

Narcosis. Quid sentiendum de narcosi chirur
gica et analgesia, 138. V. Anaestesia. 

Nicolaus (S.) Ep. Myrensis. Eius exuviarum 
repositio per Legatum Pontificium Barii 
peracta, 848. Eius patrocinium B. P. im
plorat, 368. 

Normae : De ordinandis Tribunalibus eccle
siasticis Insularum Philippinarum, 165 ; de 
loco, forma et usu in Ssiña Eucharistia 
asservanda, a S. Rituum Congregatione 
confirmantur ac declarantur, 425; de regi
mine Vicariatus castrensis in Hollandia, 
742; de forma paramentorum sacrorum, 
762; de regimine Vicariatus castrensis in 
Argentina, 866; de aggregatane ad Pont. 
Institutum « Regina Mundi » atque ab 
eodem Instituto recognitione, 869; de Re
ligiosis servitio militari adscriptis, 871; 
de regimine Vicariatus castrensis in Bel
gio, 940; de regimine Vicariatus castren
sis in Civitatibus Foederatis Americae 
Septentrionalis, 971. 

« Nouvelles Equipes Internationales » B. P. 
illius Coetus Delegatos commendat atque 
ominatur ut, eorum studio et inceptis adiu
vantibus, ad bonum commune iura huma
nae naturae ubique colantur, 300 s. 

Numuncurà (S. D.)Zephirinus. Decretum in
troductionis causae pro eius beatificatione, 
756. 

O 

Obligatio legis ieiunii et abstinentiae, pervi
gilio festi Deiparae in caelum assumptae 
statuta, deinceps ubique ad pervigilium 
festi Immaculatae Conceptionis B. M. V. 
transfertur, 638. 

« Odontostomatologi » : eos qui interfuerunt 
conventui internationali de « Odontosto
matologia », B. P. alloquitur 849 ss. ; mo-
mentumque huius de curandis dentibus 
artis in lumine collocat, quod attinet ho
minis sanitatem eiusque animi statum; 
ita commoda pro singulis hominibus et 
pro societate in aegrae dentium affectio
nis cautionibus adhibendis, praesertim in 
pueris, illustrat, 849 ss. ; mentionem facit 
de medicorum crediti muneris prudentia 
et usu, de illorum suscepti officii et recepti 
periculi ratione, de excitanda fiducia me